ПРОЕКТ

	СОВЕТ

БУТЛЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БУТЛЕРОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
___________________
	с.Мокрые Курнали
	КАРАР

№ ___

О внесении изменений в Решение
Совета Бутлеровского сельского
поселения Алексеевского муниципального
района от 24.04.2013 № 69а «Об утверждении
правил землепользования и застройки
Бутлеровского сельского поселения Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан»
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бутлеровское сельское поселение Алексеевского муниципального района  Республики Татарстан, учитывая итоги (рекомендации) публичных слушаний от 31.05.2019,
Совет Бутлеровского сельского поселения  решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Бутлеровского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные Решением Совета Бутлеровского сельского поселения от 24.04.2013 № 69а, следующие изменения:  изменить в карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки:

Территорий, расположенных по адресу, Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, Бутлеровское сельское поселение. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства. Находящийся в собственности колхоза «Родина».  Данный участок, имеющий зону СХ1- (зона сельскохозяйственных угодий) общей площадью 28,8 га изменить на зону  СХ2 (зона размещений сельскохозяйственных предприятий и сооружений). Кадастровый номер земельного участка включающая данная территориальная зона: 16:05:050701:129. (Приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алексеевского муниципального района, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также на информационном стенде Бутлеровского сельского поселения.

3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Бутлеровского сельского
поселения Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                        Ф.А.Хайрутдинова